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6.4.2. MATSO-BAKA İşbirliği İle Hibe Destekleri Toplantısı 

 

Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası (MATSO) -BAKA işbirliği ile MATSO Çok 

Amaçlı Toplantı Salonu’nda 2015 yılında BAKA tarafından verilecek olan 17 milyon 

TL hibe desteklerinin anlatıldığı seminer düzenlenmiştir. Yoğun ilgi göre toplantıda 

yeni mali destek programının amacı, hedefi, alt başlıkları ile ilgili konularda ayrıntılı 

bilgilendirme yapılan toplantının ikinci bölümünde ise,  proje hazırlama eğitimi 

verilmiştir. Katılımcıların sorularının cevaplandırıldığı toplantıda, proje hazırlanırken 

nelere dikkat edilmesi gerektiği, mantıksal çerçeve yaklaşımı, planlama, bütçe 

kavramları, teklif hazırlama, sunma gibi projeyle ilgili konularda önemli bilgiler 

verilmiştir. Toplantının açılış konuşmasını MATSO Başkanı Ahmet Boztaş yapmış ve 

Manavgat’ın desteklerden yararlanması gerektiğini dile getirmiştir. 
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6.4.3.Pazarlama ve Strateji Belirleme Toplantısı 

 

Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası (MATSO)  tarafından üyelerin katılımı ile 

gayrimenkul ve inşaat sektörüyle ilgili yurt içi ve dışında gerçekleştirilecek pazarlama 

ve izlenecek stratejiler için toplantı düzenlenmiştir. Toplantıda fuarları organize 

edecek üyelerden oluşan 7 kişilik komisyon kurulmuştur. 
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6.4.4.Kariyer Günleri Sohbetleri 

 

Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ahmet Boztaş, ‘Kariye Günleri’ 

kapsamındaki çalışmalara iştirak ederek, işdünyası ve ekonomi üzerine 

değerlendirmeler yapmıştır. Ayrıca MATSO'da, TOBB Antalya Genç Girişimciler 
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Kurulu Manavgat Üyeleri tarafından Kariyer Günleri Sohbetleri kapsamında 

toplantılar yapılmış, toplantıya işadamları katılarak tecrübelerini aktarmışlardır.  
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6.4.5. Ortak Akıl Toplantıları 

 

Manavgat’ın sorunlarını ortak platformda tartışmak ve bu sorunlara ortak 

çözüm üretmek için, kamu kurum ve kuruluşlarının, sivil toplum kuruluşlarının 

katılımları ve organizasyonları ile ‘Ortak Akıl Toplantıları’ gerçekleştirilmiştir. 
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6.4.6. I. Ulusal Turizm ve Mikrobiyal Gıda Güvenliği Kongresi 
 

Akdeniz Üniversitesi Manavgat Meslek Yüksek Okulu, Manavgat Ticaret ve 

Sanayi Odası (MATSO) ile Proanaliz Laboratuvarı İşbirliği içerisinde organize edilen 

I. Ulusal Turizm ve Mikrobiyal Gıda Güvenliği Kongresi Manavgat Trendy Aspendos 

Beach Otel'de yapılmıştır. Kongrede açılış konuşmalarının ardından MATSO Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı Hüseyin Güneş, kongrede davetlilere Manavgat'ın yöresel 

ürünlerinden oluşan hediye paketi vermiştir.  
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6.4.7.Sanayici ve İşadamları Toplantısı 
 

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun Antalya Ramada Otel'deki 

sanayici ve iş adamları toplantısına MATSO Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Boztaş 

ta katılmıştır. 
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6.4.8.Şura Toplantısı 

 

MATSO Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet BOZTAŞ'ın da katıldığı TOBB Ticaret 

ve Sanayi Şurası İl Hazırlık Toplantısı ATSO’da gerçekleştirilmiştir. 8. Türkiye Ticaret 

ve Sanayi Şurası TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde 

Başbakan Ahmet Davutoğlu ve ilgili Bakanların katılımıyla TOBB İkiz Kuleler’de 

gerçekleştirilmiştir. Şuraya MATSO Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Boztaş ta 

katılmıştır. MATSO’nun Manavgat’a doğalgaz gelmesi konusundaki talebi Enerji ve 

Tabii Kaynaklar Bakanlığı’na, Orman vasfını yitirmiş arazilerin organize sanayi 

bölgeleri için tahsis talebi Orman ve Su İşleri Bakanlığı’na iletilmiştir. Her iki konu ile 

birlikte tabloda yer alan talepler MATSO tarafından yakından izlenmektedir. 
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SORUN ÇÖZÜM İLGİLİ KURUM 

 
Manavgat’a doğalgaz 
gelmesi 

Antalya’dan Serik İlçesi’ne 
gelen doğalgaz boru hattının 
Manavgat İlçesi’ne gelmesi 
ve Side Turizm Bölgesi’ne 
ulaşması 

T.C. Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanlığı 

 
Kış turizminin geliştirilmesi 

 17.08.2008 tarihinde 
Bakanlıkça onanan 
Oymapınar Kültür ve Turizm 
Koruma Gelişim Bölgesi 
Çevre Düzeni Planı’nın 
(1/25000 ölçekli) revize 
edilerek alt ölçekli 
planlarının yapılıp 
yatırımcıya açılması, bölge 
turizminin tamamlanması, 
çeşitlendirilmesi  

T.C. Kültür ve Turizm 
Bakanlığı 

 
Hızlı tren hattı ve otoban 
yapımı 

Konya-Manavgat-Antalya 
hızlı tren hattının biran önce 
faaliyete geçirilmesi ve 
Antalya-Manavgat-Alanya 
otoban yolu yapımının 
hızlandırılması 

T.C. Ulaştırma Bakanlığı 
 

 
Organize Sanayi Bölgeleri 
 

Orman vasfını kaybetmiş 
arazilerin OSB’ler için tahsisi 

Orman ve Su İşleri 
Bakanlığı 
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6.4.9.71.TOBB Mali Genel Kurulu 

 

71.’si yapılan TOBB Mali Genel Kurulu, Ankara’da gerçekleşmiştir. Genel 

Kurula MATSO Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Boztaş ve MATSO TOBB Delegeleri 

de iştirak etmiştir. 
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6.4.10. “İş ve Ekonomi Dünyası Buluşuyor” Toplantısı 

 

Antalya’da, Antalya Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen ve 

Ekonomiden Sorumlu Başbakan Yardımcısı Ali Babacan, Ulaştırma, Denizcilik ve 

Haberleşme Eski Bakanı Lütfi Elvan, TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu’nun da 

iştirak ettiği “İş ve Ekonomi Dünyası Buluşuyor” Toplantısı’na MATSO Yönetim 

Kurulu Başkanı Ahmet Boztaş da katılmıştır. 
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6.4.11.BAKA Toplantısı 

Antalya, Burdur ve Isparta’yı içeren Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı (BAKA) 

Kalkınma Kurulu 2015’in ilk toplantısını Antalya’da gerçekleştirmiştir. Kalkınma 

Kurulu Başkanı Ali EROĞLU’nun başkanlığında toplanan Kalkınma Kurulu üyelerine 

2014 yılı ajans faaliyetleri, ajans kurumsal stratejik plan çalışmaları ve 2015 yılı mali 

destek programı süreçleri hakkında bilgiler verilirken, 2016 yılında çıkılacak mali 

destek programı için üyelerin görüşleri alınmıştır. Toplantıya MATSO Yönetim Kurulu 

Başkanı Ahmet Boztaş da iştirak etmiştir. 
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6.4.12.MATSO’da Altyapı Masaya Yatırıldı 

 

Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası (MATSO)'da Manavgat'ın alt yapı sorunları 

ele alınarak masaya yatırıldı. Toplantıya Antalya Su ve Atıksu İdaresi (ASAT) Genel 

Müdürü Faruk Karaçay, MATSO Başkanı Ahmet Boztaş, Antalya Büyükşehir 

Belediyesi Manavgat Koordinatörü Ömer Şahin ve ilçede bulunan turizm yatırımları 

katıldı. Toplantıda turizmcilerin soruları da cevaplandı. 
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6.4.13.MATSO Hem Sahada Hem Telefonla Sorunları Tespit Etti 

 

MATSO, esnafların sorunları ve çözümleri için bilimsel çalışma başlatmıştır. 

MATSO üyelerine yönelik yaptığı çalışmalarla sorunları ve çözüm yollarını 

içeren bilimsel rapor hazırlayarak ilgili mercilere iletmiştir. 

Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası (MATSO) üyelerinin yaşadığı sorunları 

çözüme ulaştırmak amacıyla her sektördeki üyeleriyle telefon ve saha çalışmalarıyla 

yüz yüze görüşerek bir rapor hazırlamıştır. Üyelerin sorunlarının tespit edildiği rapor, 

çözüm üretilmesi için ilgili mercilere iletilmiştir. 

Tüm üyeler ile telefon ile görüşülerek sorun tespiti yapılmıştır. 

İlk olarak MATSO Yönetimi tarafından her sektöre yönelik bir personel üye 

temsilcisi olarak atanmıştır. Üye temsilcisi personel, her sektördeki oda üyelerini 

telefonla tek tek arayarak talep ve sorunlarını not almıştır. Çalışmada sorun tespitinin 

yanı sıra oda ile üyeler arasındaki iletişimin güçlendirilmesi ve eksiklerin giderilmesi 

de amaçlanmıştır. 

Çalışmaların ikinci ayağında ise OMC Türkiye Danışmanlık firması ile anlaşan 

MATSO, üyelerinin sorunlarını yerinde inceleyip tespit etmek amacıyla anket ve bire 

bir görüşerek saha çalışması başlatmıştır. İlk olarak Side yarım adasında başlatılan 

çalışmalara MATSO 1. Meslek Komitesi Başkanı Murat Güven ve MATSO personeli 
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de katılmıştır. OMC Türkiye tarafından hazırlanan anketlerde üyelerin sorunları ve 

önerileri de dinlenerek not alınmıştır. Çalışmanın ikinci gününde ise Ilıca-Kumköy, 

Evrenseki, Çolaklı, Gündoğdu’da bulunan çeşitli sektörlerdeki oda üyeleri ziyaret 

edilerek sorunları dinlenmiş ve anketler yapılmıştır. Çalışmalara MATSO 1. Meslek 

Komitesi Üyesi Nihat Arslan da katılmıştır.Daha sonra MATSO üyelerinin yaşadığı 

ekonomik sorunları raporlaştırmak amacıyla her sektördeki üyelerle çalışmalara son 

şeklini vermek için bir toplantı düzenlenmiştir. Bu toplantının ardından, çalışma 

yayımlanarak ilgili makamlara da sunulmuştur. 
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6.4.14.Tüpçülerle Toplantı 

Hafta sonları tatil yapmak isteyen Manavgatlı tüpçüler, MATSO’da bir toplantı 

talebinde bulunarak bir araya gelmişlerdir. 

 

Manavgat’ta faaliyet gösteren tüpçüler pazar günleri işyerini kaparak tatil 

yapmak istemişlerdir. Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası (MATSO)  Yönetim Kurulu 

Başkanı Ahmet Boztaş başkanlığında yapılan toplantıya Manavgat Esnaf ve 

Sanatkâr Odası (MESO) Başkanı Hasan Çelik de katılmıştır.  
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6.4.15.Doğalgaz Sorunu 

İlçeye doğalgaz getirilmesi için kurulan Doğalgaz Komisyonu İlk toplantısını 

MATSO Toplantı Salonu’nda gerçekleştirerek Doğalgaz Komisyonu çalışmalar 

konusunda plan ve program belirlemiştir. Doğalgaz Komisyonu MATSO Yönetim 

Kurulu Başkanı Ahmet Boztaş, Meclis Üyeleri, Fatih Tatar, Nebi Barut, Ayhan Ünal, 

Ahmet Güven, Osman Tümbül, Baykal Özden, Ali Cinkaya, Hüseyin Uysal’dan 

oluşmuştur.  
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6.4.16.B20 Türkiye Konferansı 

B20 Türkiye Konferansı, B20 Türkiye ve TOBB Başkanı M. Rifat 

Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve küresel 

ekonominin önde gelen aktörlerinin katılımıyla Ankara’da gerçekleştirilmiş, 

Konferansa MATSO Başkanı Ahmet Boztaş da katılmıştır. B20 Türkiye Konferansı, 

küresel ekonominin taleplerini belirlemiştir. 61 ülkeden bin 100'ü aşkın kişinin katıldığı 

Konferansta dünyanın en büyük iş örgütleri ve en büyük üst yöneticileri ağırlanmıştır. 

 

 



 136 

6.4.17. “Teröre Hayır, Kardeşliğe Evet Buluşması” 

TOBB’un da aralarında olduğu 261 sivil toplum kuruluşunun destek verdiği 

“Teröre Hayır, Kardeşliğe Evet Buluşması” çok geniş bir katılımla Ankara’da 

gerçekleştirilmiştir. Bu büyük ve anlamlı buluşmaya MATSO Yönetim Kurulu Başkanı 

Ahmet Boztaş, MATSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Şükrü Arslan ve MATSO 

Meclis Üyesi Baykal Özden katılmışlardır. TOBB’un önderliğinde Başkent Ankara’da 

organize edilen ‘Teröre HAYIR, Kardeşliğe EVET Buluşması’na’ iştirak ederek, teröre 

olan tepkimizi gösterip, birlik, beraberlik, kardeşlik, huzur, bir ve bütün Türkiye 

vurgusu yapılmıştır. 
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6.4.18.TOBB Oda ve Borsa Başkanları İstişare Toplantısı 

 

   Antalya’da düzenlenen 6.Yöresel Ürünler Fuarı’na katılan Oda-Borsa 

Başkanları, TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu Başkanlığında yapılan İstişare 
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Toplantısı’nda bir araya geldiler. Toplantıya, MATSO Başkanı Ahmet Boztaş ta 

katıldı. Toplantıda Oda-Borsaların çalışmaları ve ekonomideki gelişmeler ele alındı. 
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6.4.19. Alternatif Uyuşmazlık Çözüm Yöntemleri Sempozyumu 

 

Özel Hukuk ve Ceza Hukuku ile İdari Uyuşmazlıklar Çerçevesinde Alternatif 

Uyuşmazlık Çözüm Yöntemleri Sempozyumu, TOBB, Adalet Bakanlığı, Danıştay ve 

Yargıtay işbirliğinde, Antalya Aska Lara Otel'de düzenlendi. Sempozyuma, MATSO 

Başkanı Ahmet Boztaş ve MATSO Meclis Üyesi Baykal Özden de katıldılar.  

 
 

 

 

6.4.20. Sigorta Sektöründeki Gelişmeler ve Sigorta Acenteleri İcra Komitesi’nin 

Çalışmaları İle İlgili Toplantı 

 

Sigorta Sektöründeki Gelişmeler ve Sigorta Acenteleri İcra Komitesi’nin 

Çalışmaları ile ilgili toplantı Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası(MATSO) Toplantı 
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Salonu’nda gerçekleştirildi. MATSO 12.Meslek Komitesi(Sigorta Aracılık Kurumları 

Finans Kurumları) tarafından organize edilen toplantıya; MATSO Yönetim Kurulu 

Başkanı Ahmet Boztaş, Yönetim Kurulu Üyesi Hakan Akar, Meclis Üyesi Yakup Ekşi, 

12.Meslek Komitesi Başkanı Hilmi Acar ile Komite Üyeleri, Sigorta Acenteleri İcra 

Komitesi Başkanı Hüseyin Kasap, TARSİM Bölge Müdürü Mustafa Değer, Antalya 

Sigorta Acenteleri Derneği Başkanı İbrahim Düzenli, Sigorta Acenteleri İcra Komitesi 

Başkan Yardımcısı Süleyman Özer ve Sigorta Acentelerinin Yetkilileri katıldı. 

Toplantıda, sigorta acentelerinin sorunları, sektörle ilgili yasal düzenlemeler ve 

Sigorta Acenteleri İcra Komitesi’nin çalışmaları ele alındı. 
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